
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

17.04.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky:  640230093, Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 020 200 24
Číslo objednávky: 3.3.11.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.06.2024

Višňová, ON výměna kotle na TP, úprava 
topného systému - byt 0 NE jednorázová 123 371,42

Celková cena 123 371,42



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Višňová Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-3-3-2886
Údržba - výměna kotle

123 371,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

123 371,42 18 505,7115,00%

CZK 141 877,13

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-2886

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

123 371,42123 371,42
2024 - 
2886

výměna kotle na TP byt č.1

123 371,42 123 371,42

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba - výměna kotle

04.04.2024

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Višňová Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 123 371,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 123 371,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba - výměna kotle

2024 - 2886 - výměna kotle na TP byt č.1

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Višňová Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 123 371,42

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    795 - Lokální vytápění 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

2024 - 2886 - výměna kotle na TP byt č.1

Údržba - výměna kotle

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Višňová Datum: 04.04.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 123 371,42

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 631311124
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

m3 0,144 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 965042121
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,144 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 1,2*1,2*0,1 0,144

D 997 Přesun sutě 0,00

3 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 0,543 0,00 CS ÚRS 2024 01

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,543 0,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 8,145 0,00 CS ÚRS 2024 01

VV 0,543*15 'Přepočtené koeficientem množství 8,145

6 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,106 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 0,00

7 K 998011008

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro 
budovy výšky do 6 m

t 0,331 0,00 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

8 K 722131943.GBO
Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná 
spojka PN 16 GEBO QA DN 25 / G 3/4

kus 2,000 0,00

9 K 998722121

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,002 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

10 K 731119614

Kotle litinové teplovodní na tuhá paliva stacionární s 
odtahem spalin do komína pro vytápění montáž kotlů 
litinových na pevná paliva ostatních typů o výkonu do 
24 kW

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

11 M 48417175 kotel na dřevo emisní třída 4 21kW kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

12 K 731200813
Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu do 
25 kW

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

13 K 998731121

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 
objektech výšky do 6 m

t 0,125 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

14 K 732331117
Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí 
soustavy s membránou bez pojistného ventilu se 
závitovým připojením PN 1,0 o objemu 35 l

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

15 K 732421411.WLO
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 
Yonoc PICO1.0 25/1-6 DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 
3,6 m3/h PN 10 pro vytápění

soubor 1,000 0,00

16 K 998732121

Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 
objektech výšky do 6 m

t 0,010 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

Údržba - výměna kotle

2024 - 2886 - výměna kotle na TP byt č.1

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 733223105
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
měkkým pájením Ø 28/1,5

m 3,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

18 K 733291101
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 
35/1,5

m 20,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

19 K 998733121

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,004 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

20 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

21 K 734291246
Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé 
s vnitřními závity G 1 1/2

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

22 K 998734121

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 
objektech výšky do 6 m

t 0,001 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 795 Lokální vytápění 0,00

23 K 795942003
Napojení ohniště na komínový průduch (materiál ve 
specifikaci) kouřovodem ocelovým nebo nerezovým 
přímé D 150 mm

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

24 M 54171017 roura kouřová tl plechu 2mm dl 1m D 150mm m 2,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

25 M CIK.SA041500 Koleno otočné 0-90°, prům.150, ČERNÁ kus 4,000 0,00

26 K 998795121

Přesun hmot pro lokální vytápění stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,021 0,00 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
27 K HZS4211

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 
kontrolní činnost revizní technik

hod 6,000 0,00 CS ÚRS 2024 01

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00

28 K R 001
Topenářské práce a materiál, který není v ÚRS, 
příložný termostat, 2 ks teploměrů kpl 1,000 0,00

29 K R 002.
Úprava přípojení vody ke kotli, inhibitor koroze Q100 
1L, WATTS 20

ks 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
30 K 0001 Přirážka zvýhodnění kpl 107 747,960 0,00

31 K 090001000 Ostatní náklady % 4,500 0,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4607389

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: be260a6b-105a-45ad-8121-60ea4fa08af3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.05.2024 08:45:05


		2024-05-09T06:45:24+0000




